
• lo

•\1#
Segretario Com.le

D Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
Atti Ufficio

D

COMUNE DI CALATABIANO - Servizi Socio-cultu ali
REG. GEN. nj-f:.>-deI2, -0/.- i,çDET. INT. D. 76 del 17-09-2015

OGGETTO: liquidazione all' A.s.d "G.S.C. Calatabiano" per la realizzazione di uno spettacolo
denominato" 1o Gran Gala Equestre" in occasione delle serate medievali, di € 1.760,00 incluso I.V.A.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VIST A la Determina n. 656 del 14/08/2015, con la quale è stata affidata aH'Associazione sportiva
dilettantistica G.S.C. Calatabiano" con sede in Calatabiano Via Roma, 17, per un importo complessivo di €
1.760,00 (IVA compresa), la realizzazione di uno spettacolo equestre denominato "lO Gran Gala Equestre" di
giorno 17/08/2015, mediante l'esibizione di n. 5 cavalli di razza Frisone, Andalusi, Spagnoli, nonché del
cavallo "Avalon";
ACQUISITA al prot. 11086 la fattura elettronica n.1-15 del 04/09/2015 emessa dall' A.s.d "G.S.C.
Calatabiano" P.LV.A. IT04910830878, per un totale di € 1.760,00 LV.A compresa;
CONSIDERATO che l'esibizione di che trattasi ha avuto luogo, come richiesto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE, all'A.s.d "G.S.C. Calatabiano" con sede in Calatabiano Via Roma, 17, P.LV.A.
IT04910830878, per l'avvenuta realizzazione dello spettacolo equestre summenzionato di giorno
17/08/2015, u.s, la somma di € 1.600,00 pari all'importo dell'imponibile "della fattura n. 1-15 del
04/09/2015 giusta determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 656 del 14/08/2015,
cod. 10520308 Imp. n.858/2015;
DARE ATTO che la summenzionata fattura è soggetta al sistema dello split-payment;
EMETTERE mandato di pagamento in favore della suddetta Associazione per € 1.600,00 pari all'
importo dell'imponibile della fattura n. 1-15 del 04/09/2015, tramite bonifico IBAN
IT55G0538783900000000000981723;
DISPORRE il pagamento dell' IVA per € 160,00, relativa alla predetta fattura, in favore dell'Erario
ai sensi dell' Art. 17-ter DPR633/72 secorido le modalità di cui alla L. n. 190/2014;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile
di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e
dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

Il Resp n flUe del Servizio Il Respon
(M-:r V",'a) (Comm.-lsp.-

\


